
PREFEITURA MUNICIPAL OE BACABAl-
Fls.ns: S-^

Proc. nr^PÒgOi /JÕlg
Rubrica:

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato de Termo de Aditivo N.° 026/2021, decorrente do Contrato N.° 300901-01/2019-
SEMOU/PMB, TOMADA DE PREÇOS N° 002/2019. Partes: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E

URBANISMO e a Empresa CONSTRUNORTE EMPREENDIMENTOS EIRELI.
Espécie: Termo de Aditivo. Objeto: Aditivar o prazo de execução e vigência do contrato por
igual período. Prazo Aditivado: Fica então aditivado o prazo de vigência e execução por
mais 30 (trinta) dias, ficando o prazo prorrogado até 12 de dezembro de 2021. Data da
Assinatura: 12 de novembro de 2021. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações
posteriores. Bacabal/MA, 12 de novembro de 2021. Edvan Brandão de Farias. Prefeito
Municipal de Bacabal '

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
Este documento foi publicado
no mural desta Prefeitura.

Em IA/ U l20_^M

Nome:

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533



FR£f ÇlTURA MUNIOPAL OE BACABAl ● MA

FIs.

Pror. nPágina 1 Diário Oficial Eletrônico Edição n* BAC20211112

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA DE
M

DIÁRIO OFICIAL
PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei N“ 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição n“ BAC20211112 Bacabal - MA, 12/11/2021

disposição dos interessados na Sala da CPL, onde poderão
ser consultados gratuitamente e obtidos através do portal
da transparência na forma digital através do endereço

eletrônico https://www.bacabai.ma.gov.br/licitacoes, ou na
forma física mediante a entrega no setor de licitações de 02
(duas) resmas de papel de 500 folhas, tamanho A4,
210x297mm, 75g/m^, ultra branco. Esclarecimentos
adicionais no mesmo endereço. Bacabal/MA. 11 de
novembro de 2021. ALAN AMORIM NASCIMENTO.

Presidente da CPL/PMB.

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA.

Criado pela Lei N“ 1.241 de 14 de março de

2014 |, exclusivamente na forma eletrônica, é

uma publicação da Administração Direta deste

Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de

Bacabal poderão ser consultadas através da

internet, por meio do seguinte endereço;

https://www.bacabal.ma.gov.br/diario

Para pesquisa por qualquer termo e utilização

de filtros, acesse

https://www.bacabal.ma.gov.br/diario. As

consultas, pesquisas e download são de acesso

gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal ■ MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan
Brandão

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229,
Centro

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail:

ti@bacabal.ma.gov.br

Site: https://www.bacabal.ma.gov.br

Código identificador:
905fbfcec4aa7e745513facf2742fBefc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4Dbl
dbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595n38f5d0bd7b

EXTRATO DO TERMO DE ANUIAÇAO

O MUNICÍPIO DE BACABAL/MA, através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal o Sr. EDVAN
BRANDÃO DE FARIAS, torna sem efeito a publicação
referente ao Termo de Aditamento do Contrato

Administrativo N® n® 240901-01/2019 decorrente da

Tomada de Preços N® 003/2019, publicado no Diário Oficial
da União, Seção 3, Edição n® 185, no dia 29 de setembro de

2021, página 219, no Diário Oficial do Estado, Edição n®
184, no dia 30 de setembro de 2021, página 52 e no Diário
Oficial do Município, Edição n® BAC20210929, no dia 29 de

setembro de 2021, página 1. EDVAN BRANDÃO DE
FARIAS. Prefeito Municipal. Bacabal/MA, 12 de novembro
de 2021.

Licitação
Código identificador:
905fbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbí9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595fl38f5d0bd7bAVISO DE UCITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N« 005/2021-CPL/PMB
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL, com sede na
Travessa 15 de Novembro, n® 229, Centro, Bacabal, Estado
do Maranhão, através da Comissão Permanente de

Licitação, torna público, que fará realizar licitação na
modalidade Tomada de Preços, do tipo Menor Preço, sob o
regime de Empreitada Global, objetivando a Contratação de
Empresa Especializada na Execução dos serviços de
implementação de medidas técnicas, administrativas, e

jurídicas necessárias à efetivação da regularização
fundiária de assentamentos irregulares urbanos na sede do
município de Bacabal/MA, conforme edital e anexos. A
sessão do certame licitatório será realizada no dia 02 de

dezembro de 2021, às 09:00hs (nove horas), na sala de
reuniões da Prefeitura. O Edital e seus anexos estão à

Extrato de Termo de Aditivo N.® 026/2021, decorrente do
Contrato N.® 300901-01/2019-SEMOU/PMB. TOMADA DE
PREÇOS N® 002/2019. Partes: PREFEITURA MUNICIPAL
DE BACABAL, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

OBRAS E URBANISMO e a Empresa CONSTRUNORTE
EMPREENDIMENTOS EIRELI. Espécie: Termo de Aditivo.
Objeto: Aditivar o prazo de execução e vigência do contrato
por igual período. Prazo Aditivado: Fica então aditivado o
prazo de vigência e execução por mais 30 (trinta) dias,
ficando o prazo prorrogado até 12 de dezembro de 2021.
Data da Assinatura: 12 de novembro de 2021. Base Legal:
Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores.
Bacabal/MA, 12 de novembro de 2021. Edvan Brandão de

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https;//www,bacabal.ma.gov.br/diariooficial/1129

Edição no n‘’BAC20211112



Página 2 Diário Oficia] Eletrônico Edição n° BAC20211112 Publicação: 12/11/2021

Farias. Prefeito Municipal de Bacabal. PREFEITURA MUMiCIPAL DE BACABAL ● MA

Fls. ri9:Código identificador:
905fbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbf9b7d78e670186dS348fc6571be7071f69ad8b9595fl38f5d0bd7b

Proc. n9: 330^04 i

Rubrica:

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato de Termo de Aditivo N.° 006/2021, decorrente do
Contrato N.° 240901-01/2019-FMAS/ PMB. TOMADA DE

PREÇOS N" 003/2019. Partes: PREFEITURA MUNICIPAL
DE BACABAL, através do FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL e a Empresa R. N. DA COSTA
EIRELL Espécie: Termo de Aditivo. Objeto: Aditivar o prazo
de execução e vigência do contrato por igual período. Prazo
Aditivado: Fica então aditivado o prazo de vigência e
execução por mais 120 (cento e vinte) dias, ficando o prazo
prorrogado até 12 de março de 2022. Data da Assinatura;
12 de novembro de 2021. Base Legal: Lei 8.666/93  e suas
demais alterações posteriores. Bacabal - MA, 12 de
novembro de 2021. Edvan Brandão de Farias. Prefeito

Municipal de Bacabal.

Código identificador:
905fbfcec4aa7e745513facf2742fBefc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be707if69ad8b9595n38f5d0bd7b

PREFEITURA
Diário Oflcal do Município

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNPJ: 06.014.351/0001-38 Criado pela Ui N** 1.241 de 14 de

março de 2014 |

Prefeito Edvan Brandão

Travessa 15 de Novembro, 229, Centro

Telefone: (99) 3621 0533

Assinado de forma
digital por município

município
DE DE

BACABAL0601435100

BACABAL:060 oibs

14351000138
Dados: 2021.11.12

17:41:27 -03W

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão

Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.raa.gov.br/diariooficial/1129
Edição no n®BAC20211112



PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL ● MA
FIs. ri9:

:  ■^ooq(9i/«joJ9Proc. n^:
DIARTO OFICIAL DA UNIAO- seção 3 NS 214, ter^-tfpi{;fi(lg‘de novembro de 202:ISSN 1677-70S9

de 2021, ás 09:D0hs (nove horas), rta sala de reuniões da Prefeitura. O Edital e seus
aneaos estio á disposição dos interessados na Sala da CPL, onde poderão ser
consultados gratuitamente r obtidos através do portal da transparência na forma
digital através do endereço ulotrõnico https://www.bacabal.ma.gov.br/licitacoes, ou na
forma física mediante a entrega no setor de licitações de 02 (duas) resmas de papel
de 500 folhas, tamanho Í4, 210x297mm, 7Sg/m*, ultra branco. Esclarecimentos
adicionais no mesmo endereço.

ESTADO DO MARANHAC
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALDEI/»S ALTAS

AVISO DE IICITAÇAO
PfiEGÃO ELETRÔNICO NS 40/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico Número: 041/2021. Prefeitura Municipal de Aldeias Altas -
MA. ORGÃO REALIZADOR; Comissão Permanente de Licitação BASE LEGAL; Lei n»

10.520/02, decreto n« 10.024/19, decreto Eederal ns 8538/lS, Lei complementar n»
123/06, Lei 147/14, e subsidiariamente as disposições da Lei n* 8.666/93. TIPO: Menor
Preço Por Item, OBJETO; Aquisição de Ambulância tipo A para atender as necessidadesjJa
Secretaria
WWW.PORTALDECOMPRASPUBUCAS.COM.br. DATA: 26 de noi embto de 2021. HORÁRIO;
09.00 (nove horas). EOITAL: 0 Edital e seus anexos estão á diiposlção dos interessados no
Endereço eletrônico: www.portaldecompraspublicas.com.br.

LOCAL/StTE:Aldeias Alta-.Municipal de Saúde de ma.

Bacabal-MA. 11 de novembro de 2021.
ALAN AMORIM NASCIMENTO

Presidente da CPL/PMB
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS

EXTRATO DE CONTRATO

Resenha do Contrato nS $44/2021 - SESAU. Referente ao Pregio Eletrônico n* 17/2020.
PARTES: Secretaria Municipal ríe Saude / Fundo Municipal de Saúde, e a empresa V N
Assistência Odontologica e Hospitalar, inscrita no CNPJ nS 32.474.997/001-08. 08JET0:
Contratação de empresa para prestação de Serviços com troca de peças para manutenção
corretiva em equipamentos Médico-Hospitalares, Odontológicas e Acessórios, para atender
a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Balsas - MA. VIGEnCIA: Inicíar-se-á na
data de sua assinatura e terá vigência até 31 de dezembro de 2021. VALOR CONTRATUAL:
RS 87.811,27 (oitenta e sete ncil oitocentos e onze reais e vinte e sete centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: 10.304.00712-267.3.3.90.30.00.00; 10.301.0072.2-259.3.3-90.30.00.00;
10-301.1013-2-266.3.3.90.30.0'.00. DATA DA ASSINATURA: 12 de novembro 2021.
ASSINATURAS: Raylson Felix Barros (Contratante) e Michelle Cristina Verderame
(Contratada).

Aldeias Altas, 11 de Novembro de 2021
I60R MARIO C. DOS SANTOS

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGR’: DO PINDARÉ

AVISO OE UCITAÇAO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N» 33/2021 ● C.^VPMAAP

Proc. Adm. n». 318/2021 ● Sec. Saúde.
O Município de Alto Alegre Do Pindaré ● MA, ntravés da sua Secretária

Municipal de Saúde torna público que realizará no dia 26/11/2C21 às 08h30min licitação na
modalidade Pregão Eletrônico, do Tipo Menor Preço Por lote, a presente licitação tem
como objeto o REGISTRO DE PREÇO visando a Contratação de empresa especializada para
aquisição de equipamentos hospitalares para atenção basica, visando atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Alto Alegre do Píndaré/MA, sob modo
de disputa ABERTO, na forma da Lei Federal n® 10.520/2002 e Decreto Federal n®
10.024/2019, cujas especificações encontram-se detalhadas no Edital e seus anexos. O
Pregão Eletrônico será realizado em sessão pública, via Internet, mediante condições de
segurança - criptografia e autenticação - em todas as suas f.ises. Local: Portal Compras
Públicas - www.portaldecompraspublicas-com.br. Recebimento rias propostas: A partir da
publicação do aviso de edital. O edital enconiia-se disponível no site
www.portaldecompraspubUcas.com.br.

PREFEITURA MUNICIPAL OE BARRA DO CORDA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO tlETFÔNICO N« 64/2021 - PM8C/MA

A Prefeitura Municipal de Barra do Corda ■ MA, através da Pregoelra e equipe
de apoio. Corna-se público, pa'3 conhecimento dos Interessados, que realizará licitação, na
modalidade PREGÃO, na form.i ELETRÔNICO, com critério de julgamento, menor preço por
Item, nos termos da tei n® 10.S20/2002, subsidiariamente, a Lei n® 8.666/93. Objeto:
Registro de preço para aquiúrão de material de limpeza e produtos de higiene, para
atender as necessidades de inversos órgãos e departamentos da prefeitura municipal de
Barra do Corda ● MA. Inlái da disputa ocorrera dia 01 de dezembro de 2021 as
08h:000min. Os interessados poderão adquirir o Edital e seus anexos, junto à Comissão
Permanente de Licitação ● CPI, situado na Rua Isaac Martins, 371, Centro, Barra do Corda

MA, no horário de OShOOminh as 12h00min ou oo site do Tribunal de Contas do Estado
- TCE - MA, na plataforma da BLL - Bolsa de Licitações do Brasil, através do site
www.bll.org.br e no Portal d; Transparência do município, mais Informações pelo e-mail
cplbdc2021@gmail.com.

Alto Alegre do Pindaré-MA, 11 de novembro de 2021
FRANCIVAL VELOSO FERNANDES

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAlOSES
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N< 1/2021

A Prefeitura Municipal de Araíoses/UA pessoa JuiMica de direito público, com
sede à Rua Sete de Setembro s/n'. Centro - Araioses/MA, .nscrita ,no CNPJ sob o n’
06.450.191/0001-70, representada neste ato pelo Presidentv ca Comissão Permanente de
Licitação, designada através da Portaria n’ 097/2021-GA3/Pf*EF. no uso de suas
prerrogativas legais, e considerando o disposto no art. 14 da Lti ri* 11,947 de 16 de junho
de 2009 e Resolução CO/ FNDE n 26, de 17 de Junho de 2013 (atualizada pela Resolução
CD/FNOE n* 04, de 2 de abril de 2015), através da .Secretaria Municipal de Educação, vem
realizar Chamada Pública para Aquisição .de gêneros alimentícios da agricultura familiar e
empreendedor familiar, destinados a complementaçio da merenda escolar para
distribuição gratuita aos alunos da Rede Pública Municipal de Ensino Urbano e Rural, junto
a Secretaria Municipal de Educação de Araioses ● MA. Os interessados .(Grupos
Formais/lnformais ou Fornecedores Individuais) deverão apresentar a documentação para
habilitação e Projeto de Venda no dia 15 de dezembro de 2021, às 09h00mln (nove horas),
na sala de Reunião da Sede da Prefeitura, no endereço acima mencionado, Araioses/MA.

Em, 12 de noverbro de 2021
CRISTIANE AMORIM tJ; AQUINO DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
EXTRATO OE TERMO ADITIVO N* 26/2021

Extrato de Termo de Aditivo N.® 026/2021, decorrente do Contraio N.® 3Ü0901-01/2019-
SEMOU/PMB. TOMADA OE PREÇOS N' 002/2019. Partes: FREFEITURA MUNICIPAL DE
BACABAL, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS  E URBANISMO e a Empresa
CONSTRUNOHTE EMPREENDIMENTOS EIRELI. Espécie: Termo d; Aditivo. Objeto: Aditivar o
prazo de execução e vigência do contrato por igual período Prazo Aditivado: Fica então
aditivado o prazo de vigência e execução por mais 30 (irnta) dias, ficando o prazo
prorrogado até 12 de dezembro de 202Í. Data da Asslnalcr] 12 cie novembro de 2021.
Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações post.-iiores. Bacabal/MA, 12 de
novembro de 2021. Edvan Brandão de Farias. Prefeito Munirisal de Bacabal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N* 6/2021

Barra do Corda - MA, 12 de novembro de 2021.
MIKAELA OLIVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO riETRÔNlCO N* 14/2021 - CCL/PMB

Processo Administrativo N' 822/2021. Reabertuia ● Pregio Eletrônico n* 014/2021 - CCl/PMB.
Objeto: Registro de Pieço patr- futura aquisição de kit carteiras para alunos. Data da Abertura:
Anleriormente marcada para ^ dia 14/09/2021 às 14h00min, fica REMARCADA para o dia
29/11/2021 às09h00min, horà itide Brasília, estando disponível no Portal Novo Edital. Lzjcalde
Realização: Portal de CMB - wvw.cemralcomprasbhsma.com.br. Edital e demais irtlornsações
disDoniveis em www.b3rreirinrai.ma.g0v.hr e www.centralcomprasbhsma.com.br.

Barreirlnhas-MA, 10 de novembro de 2021.
ÂQUILAS CONCEIÇÃO MARTINS

Pregoelra

AVISO DE RETIFICAÇÃO
FIIEGÀO ELETRÔNICO N' 29/2021

A Prefeitura Mumcipal de Barreirinhas torna pública a RETIFICAÇÃO do Pregão
acima referido- publicado no OOU ● SEÇÃO 3, Edição n» 209 de 08/11/2021, PÃGINA 279.
ONDE SE lF: PROCESSO ADMINISTRATIVO N* 1.174/2021; LEIA-SE: PROCESSO
ADMINISTRATIVO N* 1,953/2021. As demais informações permanecem inalteradas.

Extrato de Termo de Aditivo N.® 006/2021, decorrente do Contrato N,® 240901-01/2019-
FMAS/ PMB. TOMADA OE PREÇOS N' 003/2019. Partes- PREFEITURA MUNICIPAL DE
BACABAL, através do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e a Empresa R. N. OA
COSTA EIRELI. Espécie: Termo de Aditivo. Objeto; Aditivar o prazo de execução e vigência
do contrato por igual período. Prazo Aditivado: Fica então aditivado 0 prazo de vigência e
execução por mais 120 (cento e vinte) dias, ficando o prazo j rorrogado até 12 de março
de 2022. Data da Assinatura: 12 de novembro de 2021. Basr legal: Lei 8.666/93 e suas
demais alterações posteriores. Bacabal - MA, 12 de novemb' 1 cie 2021. Edvan Brandão de
Farias. Prefeito Municipal de Bacabal.

Barreirinhas-MA. 10 de novembro de 2021.
ÁQUILAS CONCEIÇÃO MARTINS

Pregoelra
RREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREC Ao ELETRÔNICO SRP N® 35/2021

AVISO DE ANULAÇÃO

O Município de Sacabal/MA, através da Secretaria Municipal de Assistência
Social, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, torna sem efeito a publicação
referente ao Termo de Aditamento do Contraio Administrativo N‘ n® 240901-01/2019
decorrente da Tomada de Preços N* 003/2019, publicado no Diário Oficial da União, Seção
3, Edição n* 185, no dia 29 de setembro de 2021, página 219, no Diário Oficial do Estado,
Edição n’ 184. no dia 30 de setembro de 2021, página 52 e nc Diário Oficial do Município,
Edição n* BAC20210929, no dia 29 de setembro de 2021, pi.flna 1.

Bacabal-MA, 12 de r.r<embro de 2CI21.
EDVAN BRANDÃO DE FARIAS

Prefni 0

O Pregoeiro Ofici.i! da Prefeitura Municipal de Brejo, Estado do Maranhão,
torna público, pata conhecirre''to dos Interessados que fará realizar, sob a égide da Lei
n.s 10.520/02, Decreto n® 10.024/19. Decreto Federal n® 7.892/13, Decreto Municipal
n.® 010/2017 e subsidiariarnínte as disposições da Lei n.» 8.666/93 e suas alterações
posteriores, licitação na modalidade Pregão, em sua forma Eletrônica, do tipo menor
preço, por lote disputado por item. para Registro de Preço com o objetivo de
Contratação de empresa par) execução de serviços especializados de Iluminação sob a
forma de confecção, montigem. instalação de elementos decorativos diversos que
compõem a Decoração Natalma 2021 e aquisição de brinquedos para Comemoração do
Evento Natalino "NATAL TEN.FO DE PAZ" do Município de 6rejo/MA, que se realizará
no dia 26 de nevemoro de 2021, ás 09:00 horas (horário de Brasília), através do uso

informação,
https://www.pü’-ialdecompf.ispublicas.com.br, sendo presidida pelo Pregoeiro desta
Prefeitura Municipal, na sahi cia Comissão Permanente de Licitação, situada na Avenida

MA. O edital e seus anexos encontram-se
Endereço;

tecnologia da sitede darecursos

Luís Domingiies. 95, Centro, Brejo
disponíveis na página vrh do Portal de Compras Públicas

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N» S/2021-CPL/PM6

A Prefeitura Municipal de Bacabal, com sede na Travessa IS de Novembro,
n® 229, Centro, Bacabal, Estado do Maranhão, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público, que fará realizar licitação na modalidade Tomada de Preços,
do tipo Menor Preço, sob o regime de Empreitada Global, objetivando a Contratação
de Empresa Especializada na Execução dos serviços de Implementação dc medidas
técnicas, administrativas, e jurídicas necessárias à efetivaçãr. da reguiarizaçáo fundiária
de assentamentos irregulares urbanos na sede do munlcip t de Bacabal/MA, conforme
edital e anexos. A sessão do certame ücitatorio será reaLiada no dia 02 de dezembro

hups;//www.ponaldecompra publica5-Com.br. EKiarecimentos adicionais no mesmo
endereço eletrônico e/ou pilo telefone (98) 3472-0019.

Brejo-MA, 12 dc novembro de 2021
DOM‘NGOS ALVES DOS REIS NETO.

aicumentg iifnauu digttalmegtc conloime MP i>r Z.200-} Ot Z4/0S/ZC01, ICP
«ue u*sUlui è lr>fr0pitnjtur« de CAAves 6r»»iiekrs ● JCP Br«>il.

268Cfte docvm^nto podé ter vetinredo no endereçp eletiAriiLâ
//wvNfw in Kôv br/eutenticidede html, {>eld cúdi|o OS30202111160021^


